HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES AO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS

CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU – EDITAL Nº 07/2020

A Pró-reitoria de Pós-graduação e Pesquisa, da Universidade Franciscana, torna público
a homologação das inscrições ao Processo Seletivo para ingresso nos Cursos de Pós-graduação
Stricto Sensu – Edital 07/2020.

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
Ficam homologadas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados.

1.1 Programa de Pós-Graduação em Ensino de Ciências e Matemática

1.1.1 Mestrado Profissional
- Bruna Bertoldo Barreto
- Esther de David Maicá
- Graziela Espíndola Mezzomo Spode
- Miriam Dias Vargas
- Simone de Arrial Cerentini
- Viviane Arruda Machado

1.1.2 Mestrado Acadêmico
Sem inscrições homologadas.

1.1.3 Doutorado
- Ana Paula Flores Botega
- Gilmar Steigleder Paschoal
- Jean Cauê Huppes
- Luciane Maffini Schlottfeldt

1.2 Programa de Pós-Graduação em Nanociências
1.2.1 Mestrado
- Carolina Bordin Davidson
- Éricles Forrati Machado
- Fábio Santos da Rocha Loures
- Franciele da Silva Bruckmann

1.2.2 Doutorado
- Alessandra Soares Ayres Fraga
- Aline Rossato
- André Flores dos Santos
- Jiames Nunes Barcellos
- Larissa da Silva Silveira

1.3 Mestrado em Ensino de Humanidades e Linguagem
- Adauton Ezequiel Müller
- Bianca de França Zasso
- Délis Stona

mailto:prpgpe@unifra.br
http://www.universidadefranciscana.edu.br/

- Edenize Andrade da Silva
- Eloiza Helena de Carvalho Bidel
- Elysangela Koglin Ulo Limachi
- Fabricio de Santis Conceição
- Henrique Corrêa Lopes
- Joseane Maria Vieira da Silva
- Karina Henkin Amiel
- Larissa Daiane Pujol Corsino dos Santos
- Liliana Pincolini
- Luciene Negrini
- Luis Gustavo Paroli Chiappa
- Marcelo Schaedler Massario
- Marilu de Avila Fialho Simioni
- Nara Saraiva Dutra
- Raquel Andreia Bernardi
- Rosemary Pereira de Almeida

- Rúbia Keller Vieira
- Simone Carloto Frasson
- Simone Teresinha Dias Cavalheiro

1.4 Mestrado em Ciências da Saúde e da Vida
- Bênita Evair da Silva Rodrigues
- Bruno Bohrer Flores
- Carla Tatiane Soares de Oliveira
- Claudia Millani Gomes
- Janaína Ferreira Evangelho
- Jean Carlos Rodrigues Bisogno
- Joana Carolina Bernhard
- Jorge Luís Silveira Marques
- Luciele Janner
- Mariane Rosa
- Merieli Rezer de Rezer
- Natacha Fydryzewski Teixeira
- Patrícia Arruda Scheffer
- Thais Franco Comiz

Santa Maria, 24 de julho de 2020

Prof. Dr. Marcos Alexandre Alves

Pró-reitor de Pós-graduação e Pesquisa

Universidade Franciscana

mailto:prpgpe@unifra.br
http://www.universidadefranciscana.edu.br/